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Studyjny uchwyt mikrofonu
Spacetronik SPA-101 PRO

Cena 200,99 zł

Numer katalogowy SPA101B

Kod EAN 5903031041743

Opis produktu
  

Studyjny statyw do mikrofonu Low Profile Spacetronik SPA101B
Statyw mikrofonowy Spacetronik SPA101B nadaje się idealnie do większości mikrofonów wokalnych, dynamicznych i pojemnościowych. Potrzebujesz mikrofonu do śpiewu, prowadzenia
transmisji live stream czy też do wideokonferencji? Statyw SPA101B będzie Twoją nieodzowną pomocą.

Statyw do mikrofonu, który dopasujesz do swojej przestrzeni
Statyw do mikrofonu Spacetronik SPA101B jest rozwiązaniem, które idealnie sprawdzi się w każdej przestrzeni. Niskoprofilowa konstrukcja pozwala na korzystanie ze statywu pod dolną krawędzią
monitora. Dzięki temu można zaoszczędzić miejsce na biurku. Natomiast odłączana kolumna wznosząca da Ci możliwość wykorzystania uchwytu w wyższej pozycji. Statyw w łatwy sposób
zamontujesz na biurku za pomocą uniwersalnych zacisków pasujących do różnych rozmiarów biurek.

Statyw zapewniający Ci swobodę ruchów
Biurkowy statyw mikrofonowy Spacetronik SPA101B zapewnia Ci pełną swobodę ruchów. Masz możliwość zamontowania go na 2 sposoby. Tak, by mikrofon był ustawiony w kierunku do góry bądź
tak, by swobodnie zwisał do dołu. Dodatkowo dołączony do zestawu uniwersalny adapter będzie współpracował z większością dostępnych na rynku mikrofonów. Sam statyw natomiast daje Ci
możliwość dostosowania jego wysokości. Dodatkowo możesz ustawić jego pozycję z uwagi na możliwości rotacyjne uchwytu.

Nienaganna, antywibracyjna budowa statywu
Uchwyt do mikrofonu Spacetronik SPA101B został wykonany z połączenia stali, wysokiej jakości tworzywa sztucznego i aluminium. Dlatego też możesz korzystać z niego bez obaw o to, że
zepsujesz go podczas zwykłego użytkowania. Uchwyt zapewnia Ci nośność do 2 kg. Zaciski montażowe zostały wykonane, by stabilnie trzymać się biurka. Tym samym likwidują, wibracje,
które w łatwy sposób byłyby słyszalne na nagraniu. Co więcej, ich budowa zapewnia bezpieczeństwo Twojego biurka. To z uwagi na fakt, że zaciski go nie zarysują. Do pomalowania statywu na
czarny kolor została wykorzystana metoda proszkowa. Dzięki jej zastosowaniu urządzenie jest mniej narażone na wystąpienie korozji.

Zachowaj porządek z uchwytem do mikrofonu SPA101B
Wbudowany w uchwyt organizer do kabli pozwoli Ci na łatwe zorganizowanie przewodów odchodzących od mikrofonu. Tym samym zapewni Ci schludny i profesjonalny wizerunek Twojej przestrzeni.
Dodatkowo sam statyw został zaprojektowany w taki sposób, by dobrze prezentować się w oku kamery. Dlatego też będzie zapewniał dodatkowe atuty wizualne w trakcie Twojej transmisji na
żywo czy też filmie.

Właściwości
  

Czarny matowy kolor
  

Pomalowany metodą proszkową
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Udźwig do 2 kg
  

Długość ramienia 709 mm
  

Zakres wysokości 144 - 706 mm
  

Bezinwazyjna instalacja zaciskowa
  

Dopasowany do większości mikrofonów i biurek
  

Wyposażony w organizer do kabli
  

Likwiduje wibracje – właściwości antywibracyjne
  

Wymiary 70×483~755×144~706 mm
  

Wykonany z wysokiej jakości stali, tworzywa sztucznego i aluminium
  

Możliwość ustawienia wysokości i rotacji
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